OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS CON OCHENTA Y 
SEIS CENTAVOS ($249.852.208,86) por concepto de capital, SETENTA Y SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 
VEINTICUATRO CENTAVOS ($76.475.325,24) por intereses y DOSCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($239.535) por costas procesales, para 
un total de TRESCIENTOS VEINTISÉIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
SESENTA Y NUEVE PESOS CON DIEZ CENTAVOS ($326.567.069,10). 

Valor del capital $ 249.852.208,86  

Valor de intereses con corte al 30/09/2024 $   76.475.325,24  

Costas procesales $ 239.535 

TOTAL $ 326.567.069,10   

Que una vez agotado el termino establecido y en firme la liquidación, el Funcionario Ejecutor